</
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.08.2012 № 90-р

О внесении изменений и дополнений
в распоряжение Администрации города
Ржева Тверской области от 05.03.2012 № 19-ра

В целях уточнения организационно -  распорядительной документации по информационной

безопасности ИСПДн Администрации города Ржева Тверской области, руководствуясь статьями

42.2,46 Устава города Ржева Тверской области:

1. Внести в распоряжение Администрации города Ржева Тверской области от 05.03.2012

№ 19-ра «О вводе в эксплуатацию объектов информатизации» следующие изменения и

дополнения:

1.1. Информационную систему персональных данных (далее -  ИСПДн) «Общий отдел»

переименовать в ИСПДн «Кадры».

1.2. ИСПДн «Организационно -  контрольный отдел» переименовать в ИСПДн «Обращение

граждан».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.